PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS
Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040

www.vilanovadosul.rs.gov.br

PORTARIA Nº 128, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024.

Nomeia servidor público municipal para

assumir cargo do Concurso Público 01/2020.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com

o que dispõe o Edital de Concurso nº 001/2020, que teve seu resultado homologado pelo

Edital de Concurso nº 24/2021, e Lei nº 050 de 17 de setembro de 1993, resolve NOMEAR

ERIQUES PICCOLO BECKER, aprovado em 3º lugar no Concurso Público de Provas e Títulos,

realizado nos dias 02 e 03 de outubro de 2021, para o Cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FISICA, Classe A, Nível II, criado pela Lei nº 1.406, de 08 de julho de 2015, sob Regime

Estatutário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, 04 de setembro de 2024.

DHIÉCCY GONÇALVES SEIXAS                                                    SÉRGIO OVÍDIO ROSO CORADINI

 Secretária de Administração                                                                    Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

PUBLICADO NO MURAL
DE 04/09/2024 A 18/09/2024

             RESP:

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br

		2024-09-04T15:33:07+0000

		2024-09-04T15:33:55+0000